
 
 

UCHWAŁA NR XIII/74/2025 
RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łabunie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211, art 212 ust. 2, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.),  Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr IX/46/2024 Rady Gminy Łabunie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Określone w §1 planowane dochody zmniejsza się o kwotę 212 970,84 zł do kwoty ogółem 
40 244 697,50 zł, z tego dochody bieżące 34 555 835,12 zł i majątkowe 5 688 862,38 zł, wg załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

1) Określone w §1 pkt 1 dotacje celowe i środki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami zwieksza się o kwotę 80,83 zł do kwoty 2 911 977,29 zł. 

2) Określone w §1 pkt 2 dotacje celowe realizowane w drodze umów lub porozumień między  jednostkami  
samorządu terytorialnego zmniejsza się do kwoty 175 740,78  zł. 

2.  Określone w §2 planowane wydatki zmniejsza się o kwotę 212 970,84 zł do kwoty ogółem 
46 039 432,50 zł, z tego wydatki bieżące 31 620 831,17 zł i majątkowe 14 418 601,33 zł, wg załącznika 
Nr 2 niniejszej uchwały. 

1) W §2 dodaje się pkt.7 w brzmieniu "7) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 
w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 18 825,52 zł." 

3. Określoną w §5 pkt. 1 rezerwę ogólną zwiększa się do kwoty 200 000,00 zł. 

4.  Określoną w §5 pkt. 2 litera b - rezerwę celową na wydatki i zakupy inwestycyjne zwiększa się do 
kwoty 88 000,00 zł. 

5. Określone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zwiększa się 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Określone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zwiększa się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3484



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łabunie 

 
 

Elżbieta Kuźma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3484



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3484



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3484



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3484



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3484



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3484



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3484



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3484



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3484



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3484



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3484



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIII/74/2025

Rady Gminy Łabunie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

754 75412 6230
Zadania w zakresie  wyposażenia i zapewnienia 
gotowości bojowej ochotniczej straży pożarnej

    10 000,00    

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

16 000,00 

851 85154 2360

Zamojski Klub Karate Kyokushin  - dotacja 
celowa  na realizację zadania z zakresu 
profilaktyki alkoholowej  - organizacja 
Ogólnopolskiego Turnieju Karate Kyokushin 

4 000,00 

900 90013 2710

Miasto Zamość - dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między JST na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 
(Schronisko dla zwierząt)

3 500,00 

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy Łabunie - dotacja 
podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

431 000,00 

921 92120 6570

Parafia Rzymskokatolicka w Łabuniach Matki 
Bożej Szkaplerznej i Świętego Dominika -  
zadanie "Remont miejsc pamieci na cmentarzu 
parafialnym w Łabuniach"RPOZ

156 000,00 

921 92195 2360

Stowarzyszenie Przyjaciół Hospicjum  "Santa 
Galla"- zadania w zakresie wspierania działań i 
incjatyw kulturalnych, integracja ze 
społeczeństwem

4 000,00 

921 92195 2360

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 
Łabunie - zadania w zakresie wspierania działań i 
incjatyw kulturalnych, integracja ze 
społeczeństwem

5 000,00 

926 92605 2360
 Klub Sportowy "Sparta Łabunie"- zadania w 
zakresie kultury fizyczej i sportu

116 000,00 

431 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 311 000,00 Razem

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łabunie w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3484



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3484



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3484



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3484



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3484


	UCHWAŁA NR XIII/74/2025 RADY GMINY ŁABUNIE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1  do Uchwały  nr XIII/74/2025 Rady Gminy Łabunie z dnia 18 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2  do Uchwały  nr XIII/74/2025 Rady Gminy Łabunie z dnia 18 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3  do Uchwały  nr XIII/74/2025 Rady Gminy Łabunie z dnia 18 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4  do Uchwały  nr XIII/74/2025 Rady Gminy Łabunie z dnia 18 czerwca 2025 r.

		2025-07-18T12:07:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




